

RECEBEMOS DE ELIO BULIGON & CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num. 000.000.700
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota 1.653,80 Série 1

	Identificação do emitente ELIO BULIGON & CIA LTDA RUA A, 405 PQ INDUSTRIAL II SALTO DO LONTRA (46) 3538-1211	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.700 Série 1 Folha: 1 de 1	
	Chave de acesso 4116 0405 7882 0400 0152 5500 1000 0007 0015 5692 5005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160052706935 04/04/2016 15:48:55 v 3.1		

DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome/Razão Social 15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		Fantasia CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 04/04/2016
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85.670-000
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR
Enquadramento Tributário EMPRESA NORMAL		Inscrição Estadual 141160052706935	Inscrição Suframa 15:20:53

FATURA Condição de Pagamento 10 - 10 DIAS			
Representante			
Núm.	Vencimento	Valor	
700/1	14/04/2016	1.653,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00	Base cálculo Icms Subst. 0,00	Valor do Icms Subst. 0,00	Valor total bruto dos produtos 1.653,80
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.653,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS Nome/Razão Social		Frete por conta 0 - Emissor 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município		UF		Inscrição Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 53,0000	Total de Itens Lançados 6,0000	Peso Bruto 0,0000
				Peso Líquido 0,0000		

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
2419	TUBO REDONDO 1" CH 20	73063000	0101	5101	KG	6,000	25,9000	155,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3229	TUBO ACO REDONDO 3" CH 16 C/ 6MT	73063000	0101	5101	KG	6,000	88,9000	485,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3139	VIGA U 40X100 CH 12 COM 6 MTS DE COMPRIMENTO	44119290	0101	5101	UND	6,000	75,0000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3114	FERRO MECANICO 3/8 COM 6 MTS COMPRIMENTO	44119290	0101	5101	UND	8,000	17,5000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3123	TUBO DE ACO QUADRADO 20X20 CH 20 COM 6 MTS COMPRIMENTO	44119290	0101	5101	UND	6,000	26,7500	160,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3119	CHAPA DE ACO 20 COM 90 MM ESPESSURA	44119290	0101	5101	KG	21,000	12,5000	262,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 25141	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS					
Tributo ICMS	Aliquota Base Cálculo P 0,0000	Imposto 0,00	Isentas 0,00	Outras 1.653,80	Diferidas 0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					

20/04/2016